К Положению «О приеме,

                                                                    переводе, отчислении воспитанников»

                                                                    Директору  МКОУ

                                                                     « Березовская СОШ»

                                                                    Дегтеревой  М.А.

                                                                     ____________________________________

                                        (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

                                                              Проживающего по адресу:

_____________________________________

   (Адрес  места жительства)

                             Заявление №

Прошу принять моего ребенка

_____________________________________________________________________________

                                                      Ф.И.О. ребенка (в родительном падеже)

В МКОУ « Берёзовскую СОШ»(дошкольное образование)

Дата рождения

Реквизиты свидетельства о рождении ребёнка ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
Адрес место жительства ребёнка и его родителей (законных представителей)________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителей):

МАТЬ:

Ф.И.О._________________________

_______________________________
 Реквизиты  паспорта: серия __________№________________________________________________

Кем выдан ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

дата выдачи_______________________________

контактный телефон_____________________________________________________________________

ОТЕЦ:

Ф.И.О._________________________

_______________________________
 Реквизиты  паспорта: серия __________№________________________________________________

Кем выдан ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

дата выдачи_______________________________

контактный телефон____________________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего установление опеки при наличии_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Язык образования

, родной язык из числа языков народов Росси
___________________________________________________________________________________
Дошкольная  группа______________________________________________________

Режим пребывания ребёнка ______________________________________________________________

Дата приёма ребёнка в ОУ _______________________________________________________________

С   Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основной образовательной программой, реализуемой Учреждением, Правилами  внутреннего распорядка обучающихся, Постановлением Администрации Краснощековского района о закрепленной за  ОУ территории, иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, ознакомлен(а).

___________________________________ __________________________________________

                            Подпись                                            (расшифровка подписи)

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка   в соответствии с Федеральным Законом  № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. Российской Федерации «О персональных данных»  ___________________________________ __________________________________________

                           Подпись                                             (расшифровка подписи)

К заявлению прилагаю документы:

_____________________________________________________

«______» ___________ 21 года       Подпись